
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rezultatet nga Lënda:    Kapituj te zgjedhur ne kriptografi dhe sigurine e 

informacionit (Master- Fakulteti i Shkencve Kompjuterik). 
 

ID Pikët rezultati 

170327011 80 kalon 

170217004 75 kalon 

170327010 75 kalon 

170327022 70 kalon 

150327012 65 kalon 

160327019 65 kalon 

160327010 55 kalon 

170327015 52 kalon 

170327021 50 konsultime 

170327027 50 konsultime 

170387008 50 konsultime 

170327024 45 konsultime 

150327025 40 S`kalon 

160327014 40 S`kalon 

160327027 37 S`kalon 

150327009 30 S`kalon 

160327040 30 S`kalon 

170327028 20 S`kalon 

160327017 15 S`kalon 

170327026 0 S`kalon 

S`ka shënuar 0 S`kalon 

S`ka shënuar 0 S`kalon 

170327015 0 S`kalon 

170327047 Abstenim S`kalon 
 

 
Vërejtje:  

 

Provimi me goje mbahet me datën: 19.02.2019, ora 11:00, ne objektin e  FSHK-së. 

 

 

 Arsimtari i lëndës: 

                                                                                                               Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

 

 _______________________ 


